rum Gualse Sanctse Marise in Porlicu et Pelagii
SanclaeLucise ad septa solis diaconorum cardina-

lium pranominaium F. libi pro ipsis in triginla
libris denariorum Trecensium senlentialiler con-

demnavit, et confirmavit sentenliam pro le super
prabenda pradicla profalam. A cujus sentenlialicet

pars adversa noslram audieniiam appellaverit, nos
lamen appellalionem htijusmodi malitiosam et fri-
volamreputantes, sciuentiamapprobamuspradiclani -

et auctorilate aposiolica confirmamus. Nulli ergo
omnino liominiiin Iiceat hanc paginam noslra con-
firmationis infringere vel ei ausu lemerario con-
Iraire. Si quis autem hoc, etc, usque inctirsurum.

DaiumLaleraui, vni Idus Aprilis, anno teriio de-

cimo.

XLVI.

CAPITULOTULLENSI.

Super eodem.

(Laterani.)

Olim dilectus filius Morellusclericus de prabenda
Tullensi canonice investilutus, clc. ut in alia usque
coram quibus vos citati per quemdam clericum ad
nostram fecistis audieniiam appeliari, cujus appel-
lalionem , elc, usque ipsius prahendse dictum 'M.

clericum induxerunt, coniradiclores, etc, usque
Post haecautem eidem clerico, et F. archidiacono
Ecclesiseveslraeprocuralori vestro, etc, in eumdem

fere modumut in alia usque frivolam reputsnies
senlenliam ejusdem subdiaconi auctoritate aposlo-
Jica duximus approhandam. Unde diieciis fdiis

Christianitatis et capellaeducis decaois et magistro
G. canonico Divionensinostris dedimus liiieris in
mandaiis quaienus dictum F. ad soluiionem pecu-
niseprsetaxalaeper censuram ecclesiaslicam appei-
laiione remota compellant, et ssepediclumMorellum
inducant in corporalem possessionem prafaise pra-
bendae, ac tuerj procurenl induclum, stallum in -

choro et locum in capiluio assignanres eidem; con-

tradictores, si qui fuerint, vel rebelles per eamdem
censuram subialo-cujuslibeicoiHradiclioiiisei appel-
laiionis obstaculo compescendo. Quocirca discre-
lioni veslrseper aposrolica scripta mandamus qua-
tenus dictis exsecuroribus super hoc vos nullalenus

opponalis, sed mandatutn eorum recipiaiis huniilitcr

el servetis, permittenles eumdem Morellumpacifica

ipsius prabendae possessione gaudere.
DalumLalerani,etc, ul in aliaper totum.

Scriplumesl ipsis exsecutoribus.sttper hoc fere in

eumdemmodumut in alia usque compescendo. Quod
si non omnes, etc, duo veslrum ea, elc

Dalum Laterani, elc, ut in alia per tolum.

PATROL,GGXVI.

A XLVII.
NEOPATRENSIARCHIEPlSCOPO,ETEPISCOPOCITHONIENSI,

ETAVELENSIELECTO.

Confirnialur senlentia quwdam.
(Laierarii, vi Itlus Aprilis.)

Venerahilis fraternosier Cermopilensis [Tliermo-
pylensiS]episcopusnobishumilitersuppIicavituCdiffi-
nitivam sentenliam quam pro ipsoj'udicesdeiegali a
nobis adversus abbalem et monachos monaslerii
de Chamenun superfundoejusdem monasterii quem
idem episcopus ad suam proponebat ecclesiariipcr-
linere raiionabiliter protulerunt, aposlolicodignare-
mur munimine rOborare. Quocirca discretioni ve-
strse per aposlolicascripia mandamus quaienus sen-
lenliam ipsani, sicut est justa, faciatisper censuram

B ecclesiaslicam appellatione remoia firmiler ohser-
vari. Quodsi non omnes, elc, duo vestrum ea.etc

Daium Laterani, vi Idus Aprilis, anno teriio de-
cimo.

XLVIII.
DONATOCASSELLENSIARCHIEPiSCOPO,EJUStJUESUCCESSO-

RIBUSCANONICESJJBSTITUENDISINPERPETUUM.
Recipiuntur sub prolectione sedis aposiolicw.

(Laierani, vm Idus Apriiis.)
Ex commissonobis a Deo apostolatus olficiofra-

tribus nostris episcopis tam vicinis quamlonge posi-
iis palerna nos convenit provisione consulere, et
ecclesiis in quibus Dominomilitare noscuntursuaiii

juslitiam conservare, utquemadmodum, disponenle
Doinino, Patres vocamur in nomine, ita nihiloini-

- niis comprobemur in opere. Hujus rei gratia, vene
rabiiis in Christo frater Donaie Cassellensis archt-

episcope, luis justis postulationibus ciementer an-

nuimus, ei Ecclesiam Cassellensem lihi commissiim
sub beaii Peiri et nOstra proteclione suscipiinus et

praseniis scriplipriviiegiocommuhimus, slatnentas
til quascunque possessiones, qusecunqiiehonaEccie-
sia eadem inprasenliarunjjiisio et .qanonice possi-
det, aul in fulurum concessione poiUihcum, Iargi-
lioue regum vel principum, ohlatione fidelium, seu

aliisjustis modis,prastante Domino,polcril adipisci,
firma libi tuisque successoribus et illibaia perma-

neant, in quibus hsecpropriis duxinius exprinienda
voeabulis : Casselium cum omni jure, lerris, posses-

n sionibus et aliis perlinenliis suis, Cealhnumenoch

cumomnibusperlinenliis suis, Ceallmilhini cum 0111-

nibuspertinentiis suis, Gleatineancum omnibus per-
tinenliis suis, Gealibecamcumpertinentiis suis, Ceal-

loscalhan cum omnibus pertinentiis suis , CluamAr-

glum cum perlinenliis suis, Caaliulach cum omni-

buspeiiinenliissuis.Cealiehurrigisuperior cuni otn-

nibuspertinenliis suis,Cealleburrigi cum perlineniiis

suis, el omnes alias possessiones cum perlinenliis

suis, usque Cathedrales vero ecclesias quae metro-

poliiico sutit libi jure subjeclac, sicut hacrenus

fuisse noscuntur, tibi luisque successoribus attcto-

riiare aposrolica nihilominus confirniamus et pra-
sentis scripii privilegiocommuniinus , videlicet Ec-

clesiamLumnicensem.Laoniensem, Finnabarenseiii,
8
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Waierfordensem, Ardmorensem , Lesmorensem,
Cluanensem, Corcaienscm,Rossensem, Ardfercen-

sem, el Imblicensem.Pallium etiam, pleniiudinem
videlicet ponlificalisoflicii, fralernitati tuae aposlo-
Jicsesedis liberalilate largiuiur; quointraecclesiam
tuam ad missarum soiemnia celebranda uti memi-
neris cis diebus quibtis prsedecessores tuos usos